
 

 

UCHWAŁA NR 89/25 

RADY GMINY ZGORZELEC 

z dnia 24 marca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę nr 222/13 Rady Gminy Zgorzelec z dnia 25 lutego 2013 roku w sprawie utworzenia 

jednostki budżetowej o nazwie „Gminny Żłobek w Jędrzychowicach” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465), art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530) oraz art. 8 ust. 1 pkt 1, ust. 2 i art. 11 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. 

o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2024 r. poz. 338 ze zmianami), Rada Gminy Zgorzelec 

uchwala: 

§ 1. 1. W uchwale nr 222/13 Rady Gminy Zgorzelec z dnia 25 lutego 2013 roku w sprawie utworzenia 

jednostki budżetowej o nazwie „Gminny Żłobek w Jędrzychowicach”, wprowadza się zmiany do załącznika: 

1) w Rozdziale 5 § 14 pkt 5 otrzymuje brzmienie:  

„5) Zwrotowi podlega dzienna stawka żywieniowa za każdy dzień nieobecności. Zwrot nadpłaty 

następuje w formie odpisu od należności za wyżywienie w następnym miesiącu, a w przypadku 

niemożności dokonania tego odpisu, na wniosek rodzica (opiekuna prawnego) dokonuje się zwrotu  

na wskazany przez rodzica/opiekuna prawnego rachunek bankowy.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zgorzelec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Gminy Zgorzelec: 

Anna Rakoczy 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 11 kwietnia 2025 r.

Poz. 1953


		2025-04-11T09:21:59+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




